til
IMSSC INSTITUTO MUNICIPAL DE SEGURIDADE SOCIAL DE CAJAMAR

Estado de São Paulo

Portaria n.º 008, de 25 de abril de 2.000.

"Concede beneficio de aposentadoria por invalidei'

JOSÉ ANGELOTTI, Presidente do IMSSC - Instituto Municipal de Seguridade
Social de Cajamar, Estado de São Paulo, no exercício de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a conclusão do processo administrativo nº 22/2000,

RESOLVE:

Artigo lº - Conceder aposentadoria por invalidez a Sra Maria Aparecida de
Moraes, portador do RG nº 19.117.541, Inscrição nº 1975, à partir de 01/05/2000.

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Instituto Municipal de Seguridade Social de Cajamar, 25 de abril de 2.000.

Publicada e reg
0

istrada nesta Autarquia na data supra.

BENED~ SECA PESSOA
Resp. Setoi 1Administrativo

. p q,,a·elli Penteado 157 Cajamar SP CEP 0 7760- 000 Fone/Fax (0XXll) 7897-5587 A v. A nton zeta as ,. •

Usuario
Realce

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}